i Pégi na: 0001
PREFEI TURA MUNI CI PAL DE QUI SSAMA
Sistema de Controle de Compras
Eni ssdo de Sol icitagdes

Sol i citagdo: 000561/ 2017 Registro de Prego

Data Cadastro : 05/05/2017 Solicitacdo Gupo : Conprador 2302 - MAURICI Q. SQUZA
Centro de Qusto: CETR - 36.01.00.00 - COORDENADORI A ESPECI AL DE TRANSPORTE - CETRA Fonte : ROYALTIES - PART. ESPECIAL -
Prioridade - NORVAL N’ Processo: 00000000/ 2017 Preco Estimdo(RS) 119,420, 40
Cust ei 0 ;001 - APLI CACAO | NTERNA Modal i dade de Conpra: Licitaco

Fi cha Nimero : 908

Finalidade ;2086 - MANUTENCAO DA FROTA PROPRIA MINICIP AL
(bjeto: Registro de pregos para futura e eventual aquisicdo de pecas automotivas genufnas(novas),
obj etivando a manutencdo preventiva e corretiva dos
veiculos que integrama Frota Cficial da Prefeitura Minicipal de Quissand.

Elenento de Despesa: 3390300000 - Material de Consumo

Sub El enento de Despesa: 3390303700 - Material para Manutencdo de Veicul os

Item Produto UM Descri ¢do Qde. Sol.  Preco Estimado Val or Total

0001 048-39-1242-0 UNIDADE  Alma de aco do para-choque dianteiro - Gol 6, 00 97,00 582,00
(G5) motor 1.6 ano 2008 a 2012

0002  048-39-1243-0 JOX0 Anel de segnento - Gol (G5) motor 1.6 ano 4,00 240,00 960, 00
2008 a 2012

0003 048-39-0032-0 UNIDADE  Bateria de 60 AH 10,00 250,00 2.500, 00

0004  048-39-0886-0 UNIDADE  BATENTE DA CO FA DO AMORTECEDCR TRASEIRO - GO 10,00 16,30 163, 00
ANO 12/13

0005 048-39-1245-0 KIT Batente ¢/ coifa do anortecedor traseiro - 4,00 16,30 65, 20
Saveiro ( G3) notor 1.6 ano 2002

0006 048-39-1246-0 KIT Batente ¢/ coifa do amortecedor dianteiro - 4,00 16,30 65, 20
Saveiro ( G3) motor 1.6 ano 2002

0007 048-39-1252-0 UNIDADE  Bico injetor - Gol (G) motor 1.6 ano 2008 a 24,00 179,00 4,296, 00
2012

0008 048-39-1248-0 UNIDADE  Bonba de conbustivel - Gol (G5) motor 1.6 ano 10,00 134,00 1,340, 00
2008 a 2012

0009  048-39-1249-0 UNIDADE  Bomba de oleo - Gol (Gb) motor 1.6 ano 2008 a 12,00 183,00 2.196, 00
2012

0010 048-39-1250-0 UNIDADE  Bonba d "agua - Gol (G5) motor 1.6 ano 2008 a 8,00 112,50 900, 00
2012

0011 048-39-1251-0 UNIDADE  Bomba do esquincho de agua do parabrisa - Gol 2,00 42,90 85, 80
(G) motor 1.6 ano 2008 a 2012

0012  048-39-1247-0 UNIDADE  Bobina de ignicao - Gol (G5) motor 1.6 ano 6, 00 247,75 1. 486, 50
2008 a 2012

0013 048-39-1253-0 UNIDADE  Bucha da bal anca suspensao dianteira - Gol 32,00 33,00 1. 056, 00
(G) motor 1.6 ano 2008 a 2012

0014  048-39-1254-0 UNIDADE  Bucha da bal anca suspensao dianteira - Saveiro 4,00 17,70 70,80
(G3) motor 1.6 ano 2002

0015 048-39-1255-0 UNIDADE  Carcaca da valvula termostatica - (W Gol 10,00 42,00 420,00
(G5) motor 1.6 ano 2008 a 2012

0016  048-39-0125-0 JORO Cabo de vela de ignicao - Gol ano 2009 a 2013 20,00 169, 00 3.380, 00
(GV)

0017  048-39-1265-0 UNIDADE  Calco (suporte) do motor - Gol (G) motor 1.6 6, 00 121,00 726, 00
ano 2008 a 2012

0018  048-39-1266-0 JOR0 Casquilho fixo 0,25 - Gol (Gb) motor 1.6 ano 16,00 71,50 1,240, 00
2008 a 2012

0019  048-39-1267-0 JORO Casquilho movel 0,25 - Gol (G5) motor 1.6 ano 16,00 186, 00 2.976, 00
2008 a 2012

0020 048-39-1256-0 UNIDADE  Capo dianteiro - Gol (G5) motor 1.6 ano 2008 a 4,00 645, 00 2.580, 00
2012

0021 048-39-1259-0 UNIDADE  Correia do comando de valvulas - Saveiro (G) 2,00 21,50 43,00

notor 1.6 ano 2002



PREFEI TURA M CIPAL DE QUL SSAMA
Sistema de Controle de Compras
Eni ssdo de Sol icitagdes

Pagi na: 0002

0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
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0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050

048-39- 1258-0
(48- 39-1261-0
048- 39-1262-0
048-39-1263-0
(48- 39-1264-0
(48- 39- 1268-0
048-39-1269-0
(48-39-1271-0
048- 39-1270-0
048- 39- 0246- 0
(48-39-1272-0
048- 39-1273-0
048-39-1274-0
(48-39-0715-0
048- 39-0716-0
048-39-1275-0
(48- 39-1276-0
048- 39-1277-0
048-39-1278-0
(48-39-1313-0
(48- 39- 1260- 0
048-39-1279-0
(48- 39- 1280-0
048- 39- 1281-0
048- 39-0596- 0
(48-39-0718-0
(48- 39-1282-0
048- 39- 1284-0
048-39-1285-0

UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
PAR

UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
JOR0

UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
PAR

UNI DADE
UNI DADE

Correia do comando de valvulas - Gol (@)
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Correia elastica do alternador e direcao
hidraulica - Gol (Gb) notor 1.6 ano 2008 a 2012
Correia elastica do ar condicionado - Gol (Gh)
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Corpo horboleta - Gol (@) motor 1.6 ano 2008
a 2012

Condensador do ar condicionado - Gol ()
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Comando de seta - Saveiro (G3) motor 1.6 ano
2002

Disco de freio dianteiro - Gol (G5) motor 1.6
ano 2008 a 2012

Esticador da correia dentada - Saveiro (&)
motor 1.6 ano 2002

Esticador da correia dentada - Gol (Gb) motor
1.6 ano 2008 a 2012

Enbreagem - Gol ano 2009 a 2013 - motor 1.6
8V (®)

Escapanento internediario - Saveiro (G3) notor
1.6 ano 2002

Escapanento parte final - Saveiro (G3) motor
1.6 ano 2002

Eixo do comando - Gol (Gb) motor 1.6 ano 2008
a 2012

Farol lado direito - Gol 1.6 8V ano 2009 a
2012

Farol |ado esquerdo - Gol 1.6 8V ano 2009 a
2012

Filtro de oleo PSL 560 - Gol (G5) motor 1.6
ano 2008 a 2012

Filtro de ar triangulo - Gl (G5) motor 1.6
ano 2008 a 2012

Filtro de compustivel - Gol (G) motor 1.6
ano 2008 a 2012

Filtro de ar condicionado - Gol (@) motor
1.6 ano 2008 a 2012

Haste do |inpador de para brisa - Gl (Gh)
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Interruptor de pressao do oleo - Gol (Gh)
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Junta conpleto do mtor - Gol (Gb) motor 1.6
ano 2008 a 2012

Lanterna traseira lado esquerdo - Gol (G6)
motor 1.6 ano 2014

Lanterna traseira lado direito - Gl (G
mtor 1.6 ano 2014

Lanpada H7 55 W

Lanpada HL - 55 W-12V

Macaneta interna da porta dianteira - Saveiro
(@) motor 1.6 ano 2002

Maguina vidro manual porta dianteira L.E -
Gol (G5) motor 1.6 ano 2008 a 2012

Maquina de vidro dianteira eletrica L.E - Gl
(Gb) motor 1.6 ano 2008 a 2012

30,00
30,00
30,00
8,00
6,00
4,00
10,00
2,00
30,00
12,00
4,00
6, 00
8,00
10,00
10,00
60,00
40,00
60, 00
40,00
4,00
16,00
16,00
6,00
6, 00
20,00
20,00
8,00
6, 00
10,00

39,00
65, 50
57,50
655, 00
546,00
113,50
124,50
47,50
97,50
340,00
235,00
324,50
404,50
257,00
257,00
17,50
26, 00
17,50
19,50
112,00
41,50
176,50
193,50
193,50
26,50
29,50
24,30
99, 50
88,00

1.170, 00
1..965, 00
1.725,00
5. 240,00
3.276, 00
454,00
1.245, 00
95, 00
2,925, 00
4.080, 00
940, 00
1.947,00
3.236, 00
2.570, 00
2.570, 00
1..050, 00
1.040, 00
1.050, 00
780, 00
448,00
664, 0C
2.824,00
1.161,00
1.161,00
530,00
590, 0C
194, 40
597,00
880, 00
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048-39-1283-0
(48- 39- 1287-0
048- 39-0149-0
048-39-0274-0
(48- 39- 1288-0
048- 39- 1289-0
048-39-1290-0
(48-39-1291-0
048- 39-1292-0
048-39-1293-0
(48- 39-1294-0
048- 39-1295-0
048-39- 1296-0
(48-39-1297-0
048- 39- 1298-0
048-39-1300-0
(48- 39-1301-0
048- 39-1302-0
048-39-1303-0
(48- 39-1304-0
(48- 39- 1305-0
048-39- 1306- 0
(48- 39-1307-0
048- 39-1310-0
048-39-1311-0
(48- 39- 0289-0
(48- 39-1314-0
048-39-1244-0

UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
PAR

UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
UN DADE
UNI DADE
UNI DADE
JOR0
UNI DADE
UNI DADE

Magui na vidro eletrico porta dianteira L.D. -
Gol (Gb) motor 1.6 ano 2008 a 2012

Painel central dianteiro - Gol (G) notor 1.6
ano 2008 a 2012

Pastilha de freio - Gol ano 2009 a 2013 ( GV
1.6

Pal heta Iinpador de parabrisa - Gol ano 2009 a
2013

Para-brisa dianteiro - Saveiro (G3) notor 1.6
ano 2002

Para-brisa dianteiro - Gol (Gb) notor 1.6 ano
2008 a 2012

Par a- choque dianteiro - Gol (G6) notor 1.6 ano
2014

Par a-choque dianteiro - Gol (&) notor 1.6 ano
2008 a 2012

Par a- choque traseiro - Col (GB) motor 1.6 ano
2014

Para |am |ado esquerdo - Gol (G6) motor 1.6
ano 2014

Ponteira de direcao |ado esquerdo - Saveiro
(@) motor 1.6 ano 2002

Radi ador de agua - Gol (Gb) motor 1.6 ano 2008
a 2012

Reservatorio de agua do radiador - Gl (@)
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Retentor de comando - CGol (Gb) notor 1.6 ano
2008 a 2012

Retentor volante - Gol (Gb) motor 1.6 ano
2008 a 2012

Retrovisor lado esquerdo manual - Gl ()
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Rol anento auxiliar da correia alternador -
Gl (G5) motor 1.6 ano 2008 a 2012

Rol amento da caixa - Gol (Gb) motor 1.6 ano
2008 a 2012

Rol ament o da roda traseira - Gol (Gb) motor
1.6 ano 2008 a 2012

Rol ament o da roda traseira - Saveiro (@®)
motor 1.6 ano 2002

Rol amento da roda dianteira - Saveiro (@)
motor 1.6 ano 2002

Sensor de nivel de conbustivel - Gol (G)
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Tanpa traseira - Gol (G6) motor 1.6 ano
2014

Tensi onador da correia dentada - Gol ()
motor 1.6 ano 2008 a 2012

Tubo d"“agua - Gol (@) motor 1.6 ano 2008 a
2012

Vela de ignicao - Gol notor 1.6 8V ano 2009
a 2013 - resistiva

Ventoinha (eletro ventilador) comdefletor -
Gol (G5) motor 1.6 ano 2008 a 2012

Valvula anti-chama - Gol (G) motor 1.6 ano
2008 a 2012

10,00
8,00
30,00
40,00
2,00
8,00
4,00
10,00
4,00
4,00
2,00
6, 00
16,00
18,00
12,00
10,00
20,00
10,00
20,00
8,00
8,00
16,00
1,00
18,00
20,00
30,00
16,00
4,00

88,00
330,00
74,00
21,00
431,50
627,50
230,50
288,00
323,50
195,50
41,00
297,50
48,50
52,50
186,00
87,50
46,70
430,00
46,00
46,00
56, 00
65,00
2.637,50
98, 00
19,50
78,00
211,00
44,00

880, 00
2.640, 00
2.220,00
1.080, 00

875, 00
5.020, 00

922,00
2.880, 00
1.294, 00

782,00

82,00
1.785,00

776, 00

945, 00
2.232,00

875, 00

934,00
4.300, 00

920, 00

368, 00

448,00
1.040, 00
2.637,50
1.764, 00

390, 00
2.340, 00
4.336, 00

176, 00
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0079  048-39-1315-0 UNIDADE  Vidro vigia traseiro - Saveiro (@) motor 1.6 2,00 470,00 940, 00
ano 2002

Anexo:

Controle Gerencial - Suprinentos
El abor ado por: Secretario

Solicitante 4 - Gabinete Prefeito



